中国银行间市场交易商协会

会员资格备案通知书

日本三井住友银行股份有限公司上海分行、德国西德银行股份有

限公司上海分行、浙江萧山农村合作银行、广发证券股份有限公

司、湖南电广传媒股份有限公司、北京市金诚同达律师事务所、

北京市经纬律师事务所、北京市天银律师事务所、北京君泽律

师事务所、北京市隆安律师事务所、观韬律师事务所、浙江导司

律师事务所、树人律师事务所、北京市嘉润律师事务所、北京市

众天律师事务所、北京市德恒律师事务所、北京市共和律师事务

所、北京市浩天信和律师事务所、北京市通商律师事务所、湖北

扶轮律师事务所、上海金茂凯德律师事务所、湖南启元律师事务

所、辅正律师事务所、国浩律师集团（上海）事务所、国浩律师集

团（杭州）事务所、安徽协利律师事务所、广东国晖律师事务所、

云南上义律师事务所、北京五渊联合会计师事务所、北京立信会

计师事务所有限公司、北京市中平建会计师事务所有限公司、北

京京都会计师事务所有限公司、上海上会会计师事务所有限

公司、山西高新会计师事务所有限公司、深圳大华天诚会计师事

务所、江苏天目会计师事务所有限公司、海南立信长江会计师事

务所、中众益（北京）会计师事务所有限公司、天职国际会计师

事务所有限公司、中和正信会计师事务所有限公司、北京兴华会

计师事务所有限责任公司、北京东湖会计师事务所有限公司、江

网
站
展
示
之
用

苏苏亚金诚会计师事务所有限公司、立信会计师事务所有限公

司、海南中洲会计师事务所有限公司、中瑞华恒信会计师事务所

有限公司、云南云审会计师事务所有限公司、安徽正泰会计师事

务所、深圳市义达会计师事务所有限责任公司、广州健明会计师

事务所有限公司、万隆会计师事务所有限公司、岳华会计师事务

所有限公司、贵州同信会计师事务所：

你们加入中国银行间市场交易商协会的申请材料收悉，现就

有关事项通知如下：

一、根据《中国银行间市场交易商协会章程》的规定，经常

务理事会授权，秘书长办公室会议通过，现决定授予你们中国银

行间市场交易商协会会员资格。

二、请你们遵守协会章程，正确行使会员权利，积极履行会

员义务。中国银行间市场交易商协会将竭诚为全体会员服务。

网
站
展
示
之
用